
UMIEJĘTNOŚCI W KAŻDYM CALU

Producent profesjonalnego sprzętu 

treningowego dla sportowców i trenerów.

No. 1 na świecie w kategorii sprzętu PRO.

SUMMER SPORTS WINTER SPORTS

ARCHERY                                     ATHLETICS                                  BADMINTON                               BASKETBALL                          BEACH VOLLEYBALL                             BOXING 

CANOE SLALOM                          CANOE SPRINT                             CYCLING BMX                  CYCLING MOUNTAIN BIKE                 CYCLING ROAD                          CYCLING TRACK 

DIVING                          EQUESTRIAN / DRESSAGE         EQUESTRIAN EVENTING             EQUESTRIAN JUMPING                        FENCING                                      FOOTBALL 

GOLF                                GYMNASTICS ARTISTIC          GYMNASTICS RHYTHMIC                       HANDBALL                                     HOCKEY                                          JUDO 

MARATHON SWIMMING           MODERN PENTATHLON                         ROWING                                        RUGBY                                          SAILING                                     SHOOTING 

SWIMMING                   SYNCHRONIZED SWIMMING               TABLE TENNIS                              TAEKWONDO                                    TENNIS                                     TRAMPOLINE 

TRIATHLON                                 VOLLEYBALL                               WATER POLO                            WEIGHTLIFTING                    WRESTLING FREESTYLE        WRESTLING GRECO-ROMAN 

BASKETBALL  3x3                        

SWIMMING                   SYNCHRONIZED SWIMMING               TABLE TENNIS                              TAEKWONDO                                    TENNIS                                     TRAMPOLINE 

ALPINE SKIING                             BIATHLON                                   BOBSLEIGH                       CROSS COUNTRY SKIING                        CURLING                              FIGURE SKATING 

FREESTYLE SKIING                           ICE HOCKEY                                        LUGE                                NORDIC COMBINED         SHORT TRACK SPEED SKATING                 SKELETON 

SKI JUMPING                                SNOWBOARD                           SPEED SKATING 

www.Division-B2.com.pl/sklz

http://www.Division-B2.com.pl/sklz
http://www.Division-B2.com.pl/sklz


 Główne cechy i cele 

marki SKLZ

Podniesienie poziomu sportowego 

oraz wzmocnienie cech motorycznych

Marka została stworzona przez profesjonalnych zawodników i trenerów. 

Nadrzędnym celem jest poprawa sprawności sportowej zawodników i 

wzmocnienie ich cech motorycznych.

Zwycięstwo  w zawodach

Sukces zawodnika/drużyny jest naszym sukcesem.

Naszym celem jest zawsze złoty medal.

Poprawa sprawności

Dzięki zastosowaniu naszych trenażerów poziom sportowy lekkoatletów 

wzrośnie od kilkunastu do nawet aż kilkudziesięciu procent,  w zależności od 

stopnia wytrenowania i wieku zawodników.  

Unikalne rozwiązania naszego sprzętu, zastosowana technologia i parametry 

materiałów pozwalają sportowcom nie tylko podnieść własne umiejętności 

motoryczne i fizyczne na wyżyny, ale także pomóc im w budowie odpowiedniej 

techniki i wzorców, dzięki czemu nabywają cechy wyczynowego sportowca .

#ReadyForGold www.Division-B2.com.pl/sklz

Nr. 1 w kategorii sprzętu 

treningowego PRO  na świecie

Każdy z naszych produktów wychodzi od podstaw z laboratorium , przechodzi 

dwuletni cykl testów i badań przeprowadzanych przez profesjonalnych fizyków, 

lekarzy i technologów, a zanim zostanie przekazany w ręce użytkownika jest 

dodatkowo sprawdzany przez zawodowych trenerów EXOS [wcześniej Athletes 

Performance]. 

Szkolą oni na naszym sprzęcie nie tylko trenerów i zawodników reprezentacji 

narodowych oraz klubowych w różnych dyscyplinach sportowych , ale także 

jednostki formacji militarnych oraz państwowych służb ochrony, w tym 

jednostek specjalnych - komandosów i marines. Większość naszego sprzętu 

posiada innowacyjne rozwiązania i jest opatentowana.

http://www.Division-B2.com.pl/sklz
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Opis trenażerów 

SKLZ

www.Division-B2.com.pl/sklz

Poprawa sprawności 

zawodników

Nasze trenażery pozwalają na doskonalenie 

technik sportowych we wszystkich dyscyplinach 

przyczyniając się do :

- poprawy sprawności zawodników, 

- zwiększenia siły i mocy, 

- zwiększenia szybkości i przyspieszenia, 

- zdolności zatrzymania w miejscu, 

  dużej zwrotności,

- poprawy sprężystości/dynamiki wyskoku,  

- kontroli podań/przyjęć piłki, 

- celności rzutów/strzałów, przy jednoczesnym 

   zachowaniu pełnej kontroli równowagi ciała 

   potrzebnej w każdym sporcie.

Sprzęt SKLZ jest dedykowany dla profesjonalnych zawodników, 

jest tworzony przy współudziale najlepszych trenerów 

zawodowych EXOS.

 Naszym głównym celem jest jak najlepsze przygotowanie 

zawodników pod względem atletycznym i motorycznym.

 Motto SKLZ jednoznacznie wskazuje ten cel:

#WeElevateAthleteInYou
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Filmy instruktażowe

dla wybranych trenażerów SKLZ 

Katalogi SKLZ
GŁÓWNE DYSCYPLINY SPORTOWE

Do obejrzenia na naszym kanale

 
lub poprzez wejście bezpośrednio na YouTube i wpisanie nazwy marki SKLZ oraz nazwy danego trenażera.

Pokazane w filmach trenażery oraz przykładowe ćwiczenia 

z pewnością stanowią ciekawy materiał szkoleniowy; 

przy zastosowaniu ich w treningach szybko widoczne będą 

efekty u zawodników oraz wzrośnie ich wydajność i walory 

sportowe. 

Inne dyscypliny , w tym sporty zespołowe jak - siatkówka, piłka ręczna, futbol 

amerykański, rugby, hokej na lodzie i trawie - mają swoje reboundery i 

wykorzystują głównie nasz profesjonalny system treningowy PRO Training 

Agility System oraz systemy gum oporowych i tubingowych w celu 

zwiększenia siły i sprężystości mięśni kończyn górnych, a także samego 

wyskoku [Hopz 2.0] .

POBIERZ

ZOBACZ

kliknij aby zobaczyć filmiki instruktażowe

www.Division-B2.com.pl/sklz

https://www.youtube.com/channel/UCfCZkoGekSgNOdeOqQgUBYQ
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 Kolekcja trenażerów 

kategorii PERFORMANCE

System treningowy oparty na gumach tubingowych

Dowolność konfiguracji systemu w zależności od własnych potrzeb 

treningowych – indywidualny dobór siły obciążenia [gumy z różnym stopniem 

obciążenia] , różnorodność doboru uchwytów mocujących, rączek i drążka Chop 

Bar, i  różnego rodzaju końcówek mocowanych w systemie Slide'N'Lock - 

pozwala na prowadzenie całych programów treningowych we wszystkich 

dyscyplinach sportowych. Występują one także w zestawach z rączkami.

Przyrządy do ćwiczeń siłowych i treningu mocy

Doskonałe Core Wheels , Slidez [dwa modele – jeden do uniwersalnych 

powierzchni, drugi “Court” do podłóg z naturalnego drewna] i najlepsze na rynku 

gumy oporowe Pro Bands. Bardzo ważnym przyrządem w tej kolekcji jest nowy 

Lateral Resistor z trzema rodzajami gum. W treningach siły i mocy mają 

zastosowanie nasze kamizelki z regulowanym obciążeniem do 5 kg [Weighted 

Vest] i 10 kg [wersja PRO] oraz sprężyste piłki medyczne do dynamicznych odbić 

o ścianę i podłoże.

Kolekcja do rozgrzewki , przygotowania mięśni 

do treningu i późniejszego ich tonowania

Mini Bands, rollery, masażery, skakanki – trzy rodzaje – pierwszy model lekka 

skakanka kardio z lekką rączką z materiału sztucznego pokrytą pianką 

neoprenową na łożyskach, drugi model skakanki – z obciążeniem i wykładanymi 

rdzeniami, trzeci jest skakanką szybkościową potwierdzoną jako najszybszą z 

dostępnych w zawodowym sporcie. Dodatkowo mamy w ofercie skakankę z 

kablami obciążeniowymi [0,5-0,95 kg] oraz linę treningową cross-fit.

 

Trening prędkości i przyspieszenia, 

zwinności, dryblingu i reakcji, wyskoku

Kilka modeli drabinek oraz różnego rodzaju rezystorów [m.in. Speed Chute, 

Speed Sac, Hopz, Lateral Resistor], płotki [Hurdles], pachołki [Agility Cones] i 

Reaction Ball. Nieodzowny przyrząd dla trenera do treningu motoryki 

zawodnika  [Recoil360] – przyrząd do kontroli siły zrywu i zwrotności 

zawodnika, oraz dostępny od niedawna  – Acceleration Trainer – przyrząd do 

treningu przyspieszenia i kontroli balansu ciała w momencie zrywu oraz startu z 

miejsca z maksymalnym przyspieszeniem; pełna kontrola siły przytrzymania 

zawodnika w kierunku przeciwnym do nadanego przez samego zawodnika, 

kontrola startu i biegu lub manewru ominięcia lub uwolnienia się od 

przeciwnika w wypadku sportów zespołowych. Idealne przyrządy do wszystkich 

sportów indywidualnych i zespołowych oraz lekkiej atletyki , gdzie dynamika , 

siła, prędkość, przyspieszenie , zwinność  oraz zwrotność odgrywają dużą rolę.

System treningowy – SKLZ PRO Training System

Uniwersalny system treningowy SKLZ dla wszystkich sportów zespołowych – 

koszykówka , siatkówka , piłka ręczna, piłka nożna , rugby , futbol amerykański , 

hokej na trawie i lodzie, bejsbol oraz dla indywidualnych dyscyplin sportowych. 

Trenerzy praktycznie w jednej torbie mogą zmieścić cały system treningowy z 

pachołkami, tyczkami  i innymi akcesoriami niezbędnymi do przeprowadzenia 

treningu dryblingu, zwrotności, prędkości i wyskoku dla całej drużyny lub kadry 

[od kilku do kilkunastu zawodników] , zapewniając im przy tym różnorodne 

treningi oraz zajęcia z serii treningów technicznych , panowania nad balansem 

ciała, zwrotnością , szybkością i dynamiką.  W naszym systemie trener może 

ustawiać płotki [w tym lekkoatletyczne] na dowolnej wysokości – od 5 do 163 cm 

mając do dyspozycji jedynie tyczki i Pro Training Agility Bands .

Piłki do stretchingu i treningu równowagi, 

kolekcja EXOS Trainer Sport Performance

Kolekcja EXOS Trainer Sport Performance oparta na kilku wybranych modelach 

z niezbędnych do treningu z zastosowaniem metodologii ćwiczeń 

opracowanych przez trenerów EXOS , które mają nadrukowany proponowany 

zestaw ćwiczeń w cyklach i czasem ich wykonywania [piktogramy] : piłka 

stabilizacyjna, mata treningowa, sprężysta piłka medyczna, roller. Z kolei piłki 

stabilizacyjne SKLZ [Stability Balls] mają zastosowanie w treningach balansu 

ciała z obciążeniem i bez , są przystosowane do wielokrotnie większych 

obciążeń wagowych niż inne podobne modele piłek ABS.

#PrepareToBeReady www.Division-B2.com.pl/sklz
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RELENTLESS
Każdego dnia konsekwentnie doskonalimy swoje produkty,

aby służyły naszym sportowcom jak najlepiej.

We wszystkim co robimy mierzymy tylko najwyżej. Nie interesuje 

EXCELLENCE

nas druga pozycja.

Rywalizujemy żeby wygrywać, ale zawsze postępujemy uczciwie, 

SPORTMANSHIP

honorowo i etycznie. Naszą dewizą jest osiągniecie najwyższego 

poziomu zaufania ze wszystkimi, z którymi pracujemy i 

rywalizujemy.

UNCOMPROMISING
Jesteśmy ze sportowcami codziennie, aby mogli osiągać najlepsze 

rezultaty podczas swoich treningów. To jest nadrzędny cel, 

którytowarzyszy nam zawsze i nigdy nie będzie w tym żadnego 

kompromisu.

LOVE
Kochamy to co robimy i jak to robimy. Kochamy ludzi, z którymi 

pracujemy i wszystko co realizujemy razem.

TEAMWORK
Pracujemy jako jeden zespół myśląc o tym, żeby każdy z nas jako 

jego członek doskonalił swoje indywidualne umiejętności. Dzięki 

temu jesteśmy lepsi i silniejsi jako zespół a zarazem każdy z nas  jako 

jednostka.

SPIRITED
Stając się jednym z nas i biorąc do ręki nasz sprzęt  poczujecie 

przypływ energii, pasję i doświadczycie zadowolenia z pracy z nami i 

naszymi produktami

= R E S U L T S

www.Division-B2.com.pl/sklz
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Misja sportowa marki

• 
• Przeznaczenie i przynależność do grupy zawodników 
   oraz trenerów PRO.

• Podniesienie Twojego poziomu sportowego, wzmocnienie 

wytrzymałości, siły, szybkości i zwrotności.

• Osiągnięcie z Tobą mistrzowskiego tytułu, zdobycie podium, 

zwycięstwo.

www.Division-B2.com.pl/sklz
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Innowacyjność, perfekcja, 
doskonałość

Każdy z naszych produktów przechodzi dwuletni 

cykl testów i badań (w tym laboratoryjnych) ,a 

zanim zostanie przekazany  do użytkowania 

jest kontrolowany przez zawodowych  trenerów 

EXOS (wcześniej „Athletic Performance”), 

którzy szkolą nie tylko różne służby jednostek 

militarnych i państwowych, komandosów i 

marines, ale także trenerów i zawodników wielu 

reprezentacji różnych dyscyplin sportowych na 

całym świecie.

www.Division-B2.com.pl/sklz
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Rekomendacje

www.Division-B2.com.pl/sklz

Sprzęt SKLZ i metodologia treningowa, którą wdrażamy 

są stosowane przez największe kluby, reprezentacje 

i federacje sportowe całym świecie. Mamy rekomen-

dacje komitetów olimpijskich, całe portfolio medali 

z zawodów rangi mistrzowskiej zdobytych przez 

reprezentantów wielu krajów praktycznie we wszystkich 

dyscyplinach. Szkolimy komandosów i żołnierzy formacji 

jednostek specjalnych, w tym służb ochrony państwa. 

Z naszego sprzętu korzystają wiodące kluby zawodo-

wych lig NBA i NFL oraz zawodnicy i trenerzy znanych 

klubów  europejskich lig piłkarskich, siatkówki, 

koszykówki, piłki ręcznej a także w wielu klubach 

sportowych rożnych dyscyplin, w tym lekkoatletyki. 

W kraju podjęliśmy dotąd współprace z:  PZKosz [kadry 

narodowe , kluby i szkoły], PZPN [kadry narodowe] 

i wieloma klubami Ekstraklasy [m.in. Lechia Gdańsk, 

Lech Poznań, Ruch Chorzów, Zagłębie Lubin], ZPRP 

[piłka ręczna – kadry narodowe i kluby] , PZPS i klubami 

siatkarskimi Plus Ligi [m.in. SKRA , ZAKSA, ASSECO],  

a także szkołami sportowymi [SMS, SOS, GSSM], 

centralnymi i lokalnymi organizacjami sportowymi [COS, 

GOSiR, OSiR, MOSiR] i akademiami piłkarskimi oraz 

akademiami wychowania fizycznego [AWF].

http://www.Division-B2.com.pl/sklz
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Statystyka, parametry techniczne

W profesjonalnym sporcie trening na naszym sprzęcie podnosi 

sprawność zawodników od kilku do kilkunastu procent, co 

dzisiaj może stanowić nie tylko o wygranej w jednym meczu , ale 

całym cyklu zawodów czy turnieju. Większość naszego sprzętu 

posiada innowacyjne rozwiązania i jest opatentowana , ale 

każdy z nich służy do właściwego przygotowania fizjo-

motorycznego zawodników. 

http://www.Division-B2.com.pl/sklz
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PERFORMANCE

PROFESJONALNY TRENING I  
PRZYGOTOWANIE - PERFORMANCE

kliknij aby zobaczyć filmiki instruktażowe

ZOBACZ

www.Division-B2.com.pl/sklz

https://www.youtube.com/playlist?list=PLaKRcsfugK3IjpSDOitxGUFPbihS6lIz8
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SOCCER

PROFESJONALNY TRENING I  
PRZYGOTOWANIE - PIŁKA NOŻNA

kliknij aby zobaczyć filmiki instruktażowe

ZOBACZ

www.Division-B2.com.pl/sklz

https://www.youtube.com/playlist?list=PLaKRcsfugK3L9BlmiRgYquTWRjqEuF6V-
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BASKETBALL

PROFESJONALNY TRENING I  
PRZYGOTOWANIE - KOSZYKÓWKA

ZOBACZ

www.Division-B2.com.pl/sklz
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ZOBACZ
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MODUŁ 1 MENTORSHIP

Moduł 1 zawiera wprowadzenie do metodologii EXOS 

poprzez przedstawienie zagadnień w formie teorii jak i zajęć 

praktycznych. Moduł 1 to pierwszy rok do rozwinięcia 

wiedzy z zakresu metodologii bazy naukowej leżącej u 

podstaw systemu, z którego korzystają najlepsi sportowcy 

na świecie zdobywając największe sukcesy.

4-dniowy cykl edukacyjny uczy w zintegrowany sposób 

specjal istów takich jak:  trenerzy przygotowania 

motorycznego, trenerzy personalni, fizjoterapeuci 

związanych z poprawą przygotowania motorycznego na 

różnych etapach pracy z sportowcem. Zintegrowany system 

EXOS zawiera kompleksowe 

elementy przygotowania motorycznego, w tym: odżywianie, 

przygotowanie ruchowe, aspekty psychologiczne, 

regeneracja. 

Cykl szkoleń EXOS Performance Mentorship stwarza okazje 

nie tylko do pozyskania wiedzy z zakresu metodologii EXOS 

ale również do wymiany doświadczeń* z trenerami, którzy 

na co dzień pracują z najlepszymi sportowcami z rożnych 

dziedzin sportu.

Poznaj metodologię EXOS Performance Mentorship, która 

pozwala efektywnie pracować i poprawić przygotowanie  

motoryczne czy to ze sportowcami na poziomie 

zawodowym, rekreacyjnym czy pacjentami.

MODUŁ 2 MENTORSHIP

Moduł 2 oferuje okazję do poszerzenia wiedzy i praktyki 

z zakresu zrozumienia systemu  treningu EXOS wraz z  

rozwijaniem umiejętności i warsztatu pracy trenera 

przygotowania motorycznego z zakresu metodologii i 

progresji w treningu sportowym. Podczas szkolenia 

omawiane są zagadnienia związane z oceną i 

treningiem, uczestnicy mają możliwość przedstawienia 

swoich umiejętności na forum grupy prowadząc 

jednostkę treningową.

Cykl szkoleń EXOS Performance Mentorship stwarza 

okazje nie tylko do pozyskania wiedzy z zakresu 

metodologii EXOS ale również do z zakresu metodologii 

EXOS ale również do wymiany doświadczeń z trenerami, 

którzy na co dzień pracują z najlepszymi sportowcami z  

rożnych dzień sportu. 

Poznaj metodologię EXOS Performance Mentorship, 

która pozwała efektywnie pracować i poprawić 

przygotowanie motoryczne czy to ze sportowcami na 

poziomie zawodowym, rekreacyjnym czy pacjentami.

POBIERZ VOUCHER

voucher jest ważny tylko dla uczestników kursów EXOS organizowanych przez SKLZ

ZOBACZ FILM

http://www.Division-B2.com.pl/sklz
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Wyznacza nowe horyzonty treningów nieosiągalne dotąd dla nikogo. 

Naszym celem jest pomóc Tobie zostać Mistrzem 

w Twojej dyscyplinie sportowej !

www.Division-B2.com.pl www.ring22.pl facebook.com/sklzpoland

T: + 48 61 8499 411

E: contact@Division-B2.com.pl    
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